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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA

Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

Ministarstvo za Kulturu, Omladinu i Sporta/ Ministry of Culture Youth and Sports

FTESË PËR APLIKIM PËR ANËTAR TË KOMISIONIT VLERËSUES PËR PROJEKTET NGA TEMATIKA SIGURIA NJERËZORE 

bazuar në rregullorën e MF-NR-04/2017 për Kriterët, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik për OJQ-të si dhe bazuar në thirrjën publike nga tematika për Sigurinë Njerëzore, të dt.13 Prill 2018 lëshuar nga Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit për thirrjën publike për projekt-propozime.
Të gjitha qytetarët e Republikë të Kosovës të cilët nuk janë nën hetime apo me precedent penal dhe që kanë përvojë në shoqërin civile, u mundësohet të aplikojnë për pjesëmarrje në Komisionin Vlerësues në cilësinë: 

· Një përfaqësues nga OJQ-të; 
· Një përfaqësues nga shoqëria civile në cilësinë e ekspertit 
Përfaqësuesit e lartëcekur të cilët përzgjedhën do të jenë anëtar të komisionit vlerësues me të drejtë vote për vlerësimin e projekt-propozimeve konform procedurave të rregullta administrative.

Afati për aplikim është deri më datë 04 Maj 2018 si dhe kërkohët gjatë periudhës së aplikimit të dërgohët CV (jetshkrimi) në postën elektronike zyrtare: labinot.berisha@rks-gov.net apo përmes aplikimit në zyrën e arkivës në Ministrinë e Kulturës, Rinisë dhe Sportit më se largu deri në ora 15:00. 

Për më shumë informata mund të kontaktoni në numrin e tel.03820022020.  [image: image2.png]
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